СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           третий  созыв

       Р Е Ш Е Н И Е
от  29 декабря  2016 года  № 57
Об отмене решения Совета депутатов МО Ленинский сельсовет от 14.12.2016 года №51 «Об утверждении предельных минимальных и предельных максимальных размеров земельных участков при  их предоставлении, уточнении  и  разделе   на территории муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» #S

            Руководствуясь статьями 11, 39 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 31 декабря 2002 года

 N 459/79-III-ОЗ «О предельных размерах земельных участков, представляемых гражданам на территории Оренбургской области»,  Постановлением  Правительства Оренбургской области от 11 марта 2008 года № 98-п  « Об утверждении региональных  нормативов   градостроительного проектирования Оренбургской области», Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от 11 декабря 2015 года №14 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»,  ст.6 решения Совета депутатов МО Ленинский сельсовет от 20 августа 2015 года №204 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»,   Совет депутатов муниципального образования  Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

  1. Отменить решения  Совета депутатов
МО Ленинский сельсовет от 14.12.2016 года №51 «Об утверждении предельных минимальных и предельных максимальных размеров земельных участков при  их предоставлении, уточнении  и  разделе   на территории муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
2  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального         обнародования.
Глава муниципального образования -

Председатель Совета депутатов

   И.Р. Таштабанов